
            UCHWAŁA Nr XXXIII/304/09                                                        

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH                                                                       
z dnia 28 września 2009 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z 
Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w sprawie partycypacji Gminy 
Bobolice w kosztach remontów i modernizacji dróg wojewódzkich na terenie gminy. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami/ oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz.U. nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami / po wysłuchaniu propozycji 
Burmistrza, Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale nr XXXII/292/09  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 sierpnia 2009r. 
w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z Zachodniopomorskim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich w sprawie partycypacji Gminy Bobolice w kosztach remontów i 
modernizacji dróg wojewódzkich na terenie gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego – Zachodniopomorskim Zarządem Dróg Wojewódzkich w sprawie 
partycypacji Gminy Bobolice w kosztach remontów i modernizacji dróg:” 

 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                     

 

 

 

 


